+

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2022                                                                                            № 569
город   Красноуфимск

Об утверждении  внесения изменений в проект межевания
территории, расположенной в границах улиц Каменная, Ачитская,

переулка Мирный в городе Красноуфимск, утвержденный
постановлением главы городского округа Красноуфимск от

14.07.2021 г № 498, применительно к земельному участку :ЗУ3

       В соответствии со статьями 5.1, 43-46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев представленный проект внесения
изменений в проект межевания территории, расположенной в границах
улиц Каменная, Ачитская, переулка Мирный в городе Красноуфимск,
применительно к земельному участку :ЗУ3 (ИП Филимонова Е.А.),
заключение о результатах общественных обсуждений от 08.06.2022 г.,
руководствуясь ст. 17, 28, 34 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания
территории, расположенной в границах улиц Каменная, Ачитская,
переулка Мирный в городе Красноуфимск, утвержденный
постановлением главы городского округа Красноуфимск от 14.07.2021 г
№ 498, применительно к земельному участку :ЗУ3  (далее – проект):

1.1. текстовую часть дополнить пунктом 14 в следующем
изложении:

«14. Снять с кадастрового учета земельный участок с КН
66:52:0101001:2190, расположенный по адресу: Свердловская область, г.
Красноуфимск, ул. Мирная, дом 11, отвязать все ОКС с данного
земельного участка»;

1.2. пункт 5 текстовой части изложить в следующей редакции:
«5. Путем образования земельного участка образовать земельный

участок, расположенный по адресу: обл. Свердловская, г. Красноуфимск,
ул. Мирная, дом 11 (:ЗУ3)»;

1.3. таблицу 4 дополнить строкой 2 в следующем изложении:

2 :ЗУ3 2123 Склады /6.9

обл.

Свердловская, г.

Красноуфимск,

ул. Мирная, дом

11

земли

населенны

х пунктов

 1.4. таблицу 8 изложить в следующей редакции:

«Проектом межевания территории предусмотрено образовать

земельный участок, расположенный по адресу: обл. Свердловская, г.

Красноуфимск, ул. Мирная, дом 11 (:ЗУ3).»

Таблица 8

Ведомость координат поворотных точек земельного участка :ЗУ3
Площадь

участка,

кв.м

Номер

поворотной

точки

координаты

х у

2316 73 371649.65 1360229.2

74 371642.53 1360239.89

75 371635.65 1360250.18

76 371631.25 1360256.74

77 371628.04 1360255.06

78 371625.84 1360258.63

79 371615.71 1360275.02

80 371620.87 1360278.22

81 371616.76 1360284.43

82 371612.83 1360282.17

83 371608.8 1360287.35

84 371582.28 1360272.07

85 371584.97 1360266.82

86 371590.01 1360258.16

87 371598.74 1360243.02

100 371600.18 1360243.89

99 371604.45 1360246.48

98 371607.04 1360242.2

101 371602.77 1360239.61

93 371599.13 1360237.42

88 371607.99 1360227.64

89 371619.57 1360216.07

90 371626.42 1360217.66

91 371632.79 1360220.43

92 371633.6 1360218.76

73 371649.65 1360229.2

1.5. Границы определения мест допустимого размещения зданий,
сооружений, строений изложить в новой редакции (Приложение № 1);

1.6. Границы планируемых и существующих земельных участков

изложить в новой редакции (Приложение № 2);

1.7. Границы образуемых и изменяемых участков изложить в
новой редакции (Приложение № 3).

2. Советнику главы – главному архитектору городского округа
Красноуфимск, Глазовой Т.В., обеспечить размещение на официальном
сайте городского округа Красноуфимск актуализированного проекта.

3.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
городского округа Красноуфимск (https://go-kruf.midural.ru) и в
официально печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск».

  4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента
опубликования.

  5. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск
Рязанова Д.В.

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А.Конев